ESTADO DA PARAÍBA
MUNICÍPIO DE DONA INÊS

PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL ELETRÔNICO (e-DOM)

Criado pela Lei Municipal nº. 756 de 12 de dezembro de 2016
DOM nº 1.185, Ano 43, de 01.10.2021

1
Endereço Eletrônico:
https://pmdonaines.pb.gov.br/dom-1185-ano-43-de-01-de-outubro-de-2021/

PORTARIAS

Gabinete do Prefeito
Gabinete do Presidente do IMPRESP

PORTARIA n° 276/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
DONA INÊS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas
pelo Artigo 18 da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º Designar COMISSÃO DE

AVALIAÇÃO DE PREÇO DE ALUGUEL DE
IMÓVEL COMERCIAL NO MUNICÍPIO,
composta pelos seguintes servidores públicos:

I- Manoel Epitácio de Oliveira

Matrícula nº 1471

II- Fabio Márcio da Silva
Matrícula nº 30

III- José Fábio Ferreira da Costa

Matrícula nº 233

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor

na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de

Dona Inês-PB, 01 de outubro de 2021.

Antônio Justino de Araújo Neto
Prefeito

LICITAÇÕES

Comissão Permanente de Licitações

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS

HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO Nº: 0037/2021
Registro CGM Nº: 21-00452-8

Nos termos do relatório final apresentado pelo
Pregoeiro Oficial e observado parecer da
Assessoria Jurídica, referente ao PREGÃO Nº
0037/2021, que objetiva: Aquisição de Veículo
para a Rede Municipal de Ensino do Município
de Dona Inês/PB; HOMOLOGO o
correspondente procedimento licitatório em
favor de FIORI VEICOLO LTDA - R$
101.516,00. Nos termos da Lei N.º 10.520/2002
e suas alterações, subsidiariamente a Lei
Federal Nº 8.666/93 e suas alterações
posteriores, fica convocado o licitante vencedor
para a assinatura do termo de contrato.

DONA INÊS, 30 de setembro de 2021.

ANTÔNIO JUSTINO DE ARAÚJO NETO
PREFEITO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS

AVISO DE DISPENSA

DISPENSA Nº: 0420/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS,
torna público que fará realizar Processo de
Dispensa para Serviços, dando conhecimento
aos interessados do objeto: Serviço de
Produção e pós-produção de vídeos e
produção de fotografias, em conformidade
com o § 3º art. 75 da Lei 14.133/2021 e suas

ESTADO DA PARAÍBA
MUNICÍPIO DE DONA INÊS

PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL ELETRÔNICO (e-DOM)

Criado pela Lei Municipal nº. 756 de 12 de dezembro de 2016
DOM nº 1.185, Ano 43, de 01.10.2021

2
Endereço Eletrônico:
https://pmdonaines.pb.gov.br/dom-1185-ano-43-de-01-de-outubro-de-2021/

alterações posteriores. Os interessados em
participar do processo, deverão enviar suas
propostas até o prazo mínimo de 3 (três) dias
úteis após a publicação, a SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
DONA INÊS, PREFEITURA MUNICIPAL DE
DONA INÊS, situada na Av. Major Augusto
Bezerra, 02 - Centro - CEP: 58.228-000 -
DONA INÊS - PB.

DONA INÊS, 01 de outubro de 2021.

FABIANA NATÁLIA DA COSTA ARAÚJO
GOMES
SECRETÁRIA